
 

75.0201.53.2020 

 

Decyzja nr 56 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Naukowej Konsorcjum „Międzyuczelniane Centrum Badań 

Witrażowych” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 umowy 

konsorcjum naukowego z dnia 9 maja 2017 r. w sprawie ustanowienia Konsorcjum 

„Międzyuczelniane Centrum Badań Witrażowych” postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Naukową Konsorcjum „Międzyuczelniane Centrum Badań Witrażowych”, 

zwaną dalej „Radą”, na kadencję 2020–2024. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) dr hab. Jarosław Adamowicz, prof. ASP – Dziekan Wydziału Konserwacji  

i Restauracji Dzieł Sztuki ASP; 

2) prof. dr hab. Stanisław Sroka – Dziekan Wydziału Historycznego UJ; 

3) prof. Grażyna Korpal – Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki ASP; 

4) dr hab. Andrzej Betlej, prof. UJ – Dyrektor Zamku Królewskiego na Wawelu; Instytut 

Historii Sztuki UJ; 

5) dr hab. Marek Walczak, prof. UJ – Dyrektor Instytutu Historii Sztuki UJ; 

6) Sarah Brown – Uniwersytet w Yorku, Dyrektor York Glaziers Trust; 

7) prof. dr Joost Caen – Instytut Dziedzictwa, Uniwersytet w Antwerpii. 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady określa § 6 umowy konsorcjum naukowego z dnia 9 maja  

2017 r. w sprawie ustanowienia Konsorcjum „Międzyuczelniane Centrum Badań 

Witrażowych”. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


